Bavette arriére 451

12x5

11x5
16x2

NUMERO DESIGNATION CODE PIECE
1 Bavette arriére F09 46 100 AX
2 Tole support catadioptre/IMMA F03 45116 BXFE
3 Passage de roue F09 46 102 AX
4 Support serrure selle F09 45 100 BX
5 Kit serrure F0942 122 AX
6 Echirage de plque FO1 31 136 XX
7 Catadioptre F0331 108 AX
8 Clignotant AVD/ARG FO131100 AX
9 Clignotant AVG/ARD FO131 106 AX
10 Vis BHC M5*12 C8,8 ZFN Q01 V0 139 XF
11 Ecrou HMFR M5 QO1 E0 025 XX
12 Rondelle ZSN ZFN Q01 N0 003 XF
14 Rondelle M4N ZFN Q01 NO 002 XF
15 Ecrou HM4 ZFN Q01 E0 001 XF
16 Vis BHC M6*20 C10,9 ZFN Q01 V0016 XF
17 Ecrou autofieiné embase M6 Q01 E0 006 XX

1surl



